
Zarządzenie Nr 17/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 17 lipca 2024r.

w sprawie zmian godzin pracy w roku 2024 dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladź

Na  podstawie  art.  129  §  1  i  art.  130  §  1  ustawy  z  dnia  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 ust 5 i § 12 ust. 2 Regulaminu Pracy pracowników 
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  (t.j.  wprowadzony  Zarządzeniem  nr  6/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 15 lutego 2024r.)

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1.  Dla pracowników pracujących w równoważnym systemie czasu pracy ustala się następujące godziny 
pracy w dniach:
1) 19.08.2024 r. praca w godzinach od 7:30 do 15:30

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Działowi Kadr i Spraw Pracowniczych.

§ 3. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


